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Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUN GENERAL DE FASCIA

Delibera CDP 16 del 07/03/2024
07/03/2024

Entrate - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 0,00

 8.000,00

 11.820,00

 30.000,00

 147.000,00

 77.000,00

 3.000,00

 276.820,00

 403.000,00

 403.000,00

 0,00

 8.000,00

 11.820,00

 30.000,00

 147.000,00

 77.000,00

 3.000,00

 276.820,00

 403.000,00

 403.000,00

 5.300.000,00

 11.800,47

 16.517,53

 30.000,00

 169.058,04

 114.572,47

 5.392,52

 347.341,03

 854.314,78

 854.314,78

 5.271.736,94

 8.000,00

 13.226,00

 67.888,94

 169.057,80

 112.185,64

 5.028,86

 375.387,24

 818.314,78

 818.314,78

CAP.0.009 FONDO DI CASSA  INIZIO ESERCIZIO

RESPONSABILE ORGANO ELETTIVO

CAP.1136.000 FONDI COMUNALI PER BORSE DI STUDIO

CAP.2105.000 CONCORSO COMUNI PER FINANZIAMENTO DI EVENTI VARI.

CAP.2210.000 INTERESSI ATTIVI SULLE GIACENZE DI CASSA

CAP.2771.000 Finanziamenti comunali per la gestione associata delle Entrate

CAP.2780.000 Finanziamenti comunali per la gestione associata dei Servizi 
Telematici Informatici e della Comunicazione

CAP.2781.000 FINANZIAMENTI DA CGF PER LA GESTIONE ASSOCIATA DEI 
SERVIZI TELEMATICI INFORMATICI E DELLA COMUNICAZIONE

TOTALE: RESPONSABILE ORGANO ELETTIVO

RESPONSABILE U.O. SEGRETERIA  - DOTT.SSA ELISABETTA GUBERT

CAP.1500.000 TRASFERIMENTO DALLA PAT PER SERVIZIO SKIBUS

TOTALE: RESPONSABILE U.O. SEGRETERIA - DOTT.SSA ELISABETTA GUBERT

Codice

E 00.00.0000

E 10.00.0000

E 10.00.0000

E 10.00.0000

E 10.00.0000

E 10.00.0000

E 10.00.0000

E 10.00.0000

E 10.00.0000

E 20.00.0000

E 20.00.0000

E 20.00.0000

 0,00

 8.000,00

 11.820,00

 30.000,00

 147.000,00

 77.000,00

 3.000,00

 276.820,00

 403.000,00

 403.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.300.000,00

 11.800,47

 16.517,53

 30.000,00

 169.058,04

 114.572,47

 5.392,52

 347.341,03

 854.314,78

 854.314,78

-28.263,06

-3.800,47

-3.291,53

 37.888,94

-0,24

-2.386,83

-363,66

 28.046,21

-36.000,00

-36.000,00

2024 2024



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUN GENERAL DE FASCIA

Delibera CDP 16 del 07/03/2024
07/03/2024

Entrate - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 1.254.305,64

 23.000,00

 1.277.305,64

 229.850,00

 52.000,00

 218.000,00

 20.500,00

 99.000,00

 99.000,00

 718.350,00

 1.254.305,64

 23.000,00

 1.277.305,64

 229.850,00

 52.000,00

 218.000,00

 20.500,00

 99.000,00

 99.000,00

 718.350,00

 1.254.305,64

 38.639,50

 1.292.945,14

 344.775,24

 75.571,34

 219.714,96

 33.600,00

 99.000,00

 112.698,92

 885.360,46

 1.312.961,99

 38.037,14

 1.350.999,13

 312.948,24

 75.612,01

 218.000,00

 37.892,47

 111.668,76

 110.610,06

 866.731,54

RESPONSABILE U.O. SERVIZI FINANZIARI E DI GESTIONE DEL PERSONALE  - 
RAG. ALESSANDRO MAZZEL

CAP.1101.000 ASSEGNAZIONE DI FONDI DA PARTE DELLA PROVINCIA PER IL 
FINANZIAMENTO DEGLI ONERI DI GESTIONE  (L.P. 31 GENNAIO 1977, N. 7, ART. 
3 E S.M.)

CAP.2395.000 CONCORSO DEI COMUNI PER INTERVENTI A CARATTERE 
CULTURALE DELEGATI ALLA COMUNITA'

TOTALE: RESPONSABILE U.O. SERVIZI FINANZIARI E DI GESTIONE DEL 
PERSONALE  - RAG. ALESSANDRO MAZZEL

RESPONSABILE U.O. AFFARI GENERALI, SERVIZI INFORMATICI E ASSISTENZA 
SCOLASTICA - P.A. DEVI BRUNEL

CAP.1134.000 FONDI PAT PER FINANZIAMENTO ASSISTENZA SCOLASTICA

CAP.1141.000 TRASFERIMENTI DEI COMUNI PER IL SERVIZIO TAGESMUTTER

CAP.2325.000 CONCORSO DI PRIVATI NELLA SPESA PER IL SERVIZIO DI 
MENSA. (RILEVANTE AI FINI I.V.A.) ENTRATA A DESTINAZIONE VINCOLATA.

CAP.2340.000 RIMBORSO I.V.A. PER GESTIONE MENSE ED ATTIVITA' 
INTEGRATIVE.

CAP.2356.000 TRASFERIMENTI DAI COMUNI PER SERVIZIO DI ASILO NIDO

CAP.2357.000 TRASFERIMENTI DALLE FAMIGLIE PER SERVIZIO DI ASILO NIDO

TOTALE: RESPONSABILE U.O.  AFFARI GENERALI, SERVIZI INFORMATICI E 
ASSISTENZA SCOLASTICA - P.A. DEVI BRUNEL

Codice

E 30.00.0000

E 30.00.0000

E 30.00.0000

E 30.00.0000

E 40.00.0000

E 40.00.0000

E 40.00.0000

E 40.00.0000

E 40.00.0000

E 40.00.0000

E 40.00.0000

E 40.00.0000

 1.254.305,64

 23.000,00

 1.277.305,64

 229.850,00

 52.000,00

 218.000,00

 20.500,00

 99.000,00

 99.000,00

 718.350,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.254.305,64

 38.639,50

 1.292.945,14

 344.775,24

 75.571,34

 219.714,96

 33.600,00

 99.000,00

 112.698,92

 885.360,46

 58.656,35

-602,36

 58.053,99

-31.827,00

 40,67

-1.714,96

 4.292,47

 12.668,76

-2.088,86

-18.628,92

2024 2024



Pag. 3VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUN GENERAL DE FASCIA

Delibera CDP 16 del 07/03/2024
07/03/2024

Entrate - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 17.500,00

 321.500,00

 2.100,00

 341.100,00

 143.000,00

 100.000,00

 4.500,00

 247.500,00

 1.930.500,00

 17.500,00

 321.500,00

 2.100,00

 341.100,00

 143.000,00

 100.000,00

 4.500,00

 247.500,00

 1.930.500,00

 40.806,77

 832.999,80

 2.520,00

 876.326,57

 171.953,86

 165.283,64

 8.419,55

 345.657,05

 2.354.569,73

 29.176,83

 482.300,00

 2.100,00

 513.576,83

 184.819,14

 154.159,45

 8.368,39

 347.346,98

 2.107.792,90

RESPONSABILE U.O. SERVIZI LINGUISTICI E CULTURALI - DOTT.SSA EVELYN 
BORTOLOTTI

CAP.1191.000 FONDI PAT PIANO GIOVANI DI ZONA (L.P. 5 DEL 14.2.2007).

CAP.2398.000 FONDI PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO PER SALVAGUARDIA 
MINORANZA LADINA L.P. 6/2008

CAP.2400.020 DA PROVENTI DIVERSI - ESAMI LADINO

TOTALE: RESPONSABILE U.O. SERVIZI LINGUISTICI E CULTURALI - DOTT.SSA 
EVELYN BORTOLOTTI

RESPONSABILE U.O. TECNICO-EDILIZIA, URBANISTICA, PAESAGGISTICA, DEL 
PATRIMONIO E DEI LAVORI PUBBLICI - DOTT.SSA ELISABETTA GUBERT

CAP.1245.000 ASSEGNAZIONE DI FONDI DA PARTE DELLA PROVINCIA 
TRAMITE L'AGENZIA DEL LAVORO  PER IL FINANZIAMENTO DI SPESE 
RELATIVE  AL PIANO PROVINCIALE DI INTERVENTI DI POLITICA DEL LAVORO

CAP.2505.000 CONCORSO FINANZIARIO DI COMUNI E DI UTEN TI PER LE SPESE
RELATIVE AI PROGETTI DEL PIANO PROVINCIALE DI POLITICA DEL LAVORO

CAP.2507.000 CONCORSO FINANZIARIO DEL COMUN GENERAL PER SPESE 
RELATIVE AL PIANO PROVINCIALE DI POLITICA DEL LAVORO

TOTALE: RESPONSABILE U.O. TECNICO-EDILIZIA, URBANISTICA, 
PAESAGGISTICA, DEL PATRIMONIO E DEI LAVORI PUBBLICI - DOTT.SSA 
ELISABETTA GUBERT

RESPONSABILE U.O. IGIENE URBANA E AMBIENTALE E PER LA GESTIONE 
ASSOCIATA DI SERVIZI - DR. STOJAN DEVILLE

CAP.2520.000 TRASFERIMENTI DAI COMUNI NELLA SPESA PER IL SERVIZIO DI 
RACCOLTA, TRASPORTO E SMALTIMENTO DEI R.S.U.

Codice

E 50.00.0000

E 50.00.0000

E 50.00.0000

E 50.00.0000

E 50.00.0000

E 60.00.0000

E 60.00.0000

E 60.00.0000

E 60.00.0000

E 60.00.0000

E 70.00.0000

E 70.00.0000

 17.500,00

 321.500,00

 2.100,00

 341.100,00

 143.000,00

 100.000,00

 4.500,00

 247.500,00

 1.930.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 40.806,77

 832.999,80

 2.520,00

 876.326,57

 171.953,86

 165.283,64

 8.419,55

 345.657,05

 2.354.569,73

-11.629,94

-350.699,80

-420,00

-362.749,74

 12.865,28

-11.124,19

-51,16

 1.689,93

-246.776,83

2024 2024



Pag. 4VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUN GENERAL DE FASCIA

Delibera CDP 16 del 07/03/2024
07/03/2024

Entrate - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 310.000,00

 200.000,00

 2.440.500,00

 1.673.153,00

 15.025,00

 19.300,00

 68.000,00

 9.000,00

 7.675,00

 110.000,00

 23.970,00

 310.000,00

 200.000,00

 2.440.500,00

 1.673.153,00

 15.025,00

 19.300,00

 68.000,00

 9.000,00

 7.675,00

 110.000,00

 23.970,00

 392.263,31

 400.000,00

 3.146.833,04

 1.859.501,42

 17.863,68

 29.106,48

 106.303,98

 14.397,30

 7.702,28

 170.288,96

 28.200,00

 487.391,16

 411.256,54

 3.006.440,60

 1.840.002,47

 16.444,34

 29.045,28

 101.619,76

 9.466,16

 8.134,52

 168.764,68

 23.970,00

CAP.2541.000 PROVENTI DELLA GESTIONE R.S.A. E R.S.U.

CAP.2546.000 RIMBORSO IVA PER SERVIZI R.S.U.

TOTALE: RESPONSABILE U.O. IGIENE URBANA E AMBIENTALE E PER LA 
GESTIONE ASSOCIATA DI SERVIZI - DR. STOJAN DEVILLE

RESPONSABILE U.O. SERVIZI SOCIO ASSISTENZIALI - A.S. PAOLA RASOM

CAP.1161.000 Fondi PAT per esercizio funzioni socio assistenziali a livello locale.

CAP.1164.000 CONTRIBUTI PROVINCIALI PER ATTIVITA' SOCIO ASSISTENZIALI 
DI LIVELLO LOCALE

CAP.2448.000 TRASFERIMENTI DA COMUNI DEGLI ONERI SOSTENUTI PER 
INTERVENTI RESIDENZIALI E SEMI-RESIDENZIALI NEL SETTORE SOCIO 
ASSISTENZIALE

CAP.2449.001 PROVENTI DA PRIVATI PER RESIDENZIALI E SEMIRESIDENZIALI -
HANDICAP

CAP.2449.002 PROVENTI DA PRIVATI PER RESIDENZIALI E SEMIRESIDENZIALI -
MINORI

CAP.2449.003 PROVENTI DA PRIVATI PER RESIDENZIALI E SEMIRESIDENZIALI -
STATI DI EMARGINAZIONE

CAP.2462.000 CONCORSO DEGLI UTENTI ALLA SPESA PER I SERVIZI DI 
ASSITENZA DOMICILIARE

CAP.2785.000 PNRR - MISS.5 - COMP.2 - INV. 1.1 - SUB 1.1.1 - CUP 
C44H22000450006 - SOSTEGNO GENITORIALITA' E PREVENZIONE - 
CONTRIBUTO A FINANZIAMENTO INTERVENTO

Codice

E 70.00.0000

E 70.00.0000

E 70.00.0000

E 80.00.0000

E 80.00.0000

E 80.00.0000

E 80.00.0000

E 80.00.0000

E 80.00.0000

E 80.00.0000

E 80.00.0000

E 80.00.0000

 310.000,00

 200.000,00

 2.440.500,00

 1.673.153,00

 15.025,00

 19.300,00

 68.000,00

 9.000,00

 7.675,00

 110.000,00

 23.970,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 392.263,31

 400.000,00

 3.146.833,04

 1.859.501,42

 17.863,68

 29.106,48

 106.303,98

 14.397,30

 7.702,28

 170.288,96

 28.200,00

 95.127,85

 11.256,54

-140.392,44

-19.498,95

-1.419,34

-61,20

-4.684,22

-4.931,14

 432,24

-1.524,28

-4.230,00

2024 2024



Pag. 5VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUN GENERAL DE FASCIA

Delibera CDP 16 del 07/03/2024
07/03/2024

Entrate - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 1.926.123,00

 2.534,00

 2.253,00

 73.000,00

 77.787,00

 7.708.485,64

 1.926.123,00

 2.534,00

 2.253,00

 73.000,00

 77.787,00

 7.708.485,64

 2.233.364,10

 5.350,00

 4.365,00

 95.430,90

 105.145,90

 15.387.288,07

 2.197.447,21

 2.674,80

 2.675,40

 105.952,83

 111.303,03

 14.859.284,28

TOTALE: RESPONSABILE U.O. SERVIZI SOCIO ASSISTENZIALI - A.S. PAOLA 
RASOM

RESPONSABILE SETTORE DEL PERSONALE - RAG. RENATA WEISS

CAP.1103.000 ASSEGNAZIONE FONDI PAT SANIFONDS PER DIPENDENTI

CAP.1166.000 ASSEGNAZIONE FONDO PAT SANIFONDS PER DIPENDENTI 
SERVIZIO SOCIO ASSISTENZIALE

CAP.2435.000 RIMBORSO DA PARTE DI ALTRI ENTI DEI COSTI PER IL 
PERSONALE DELLA COMUNITA'

TOTALE: RESPONSABILE SETTORE DEL PERSONALE - RAG. RENATA WEISS

TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA

Codice

E 80.00.0000

E 90.00.0000

E 90.00.0000

E 90.00.0000

E 90.00.0000

E 90.00.0000

E 00.00.0000

 1.926.123,00

 2.534,00

 2.253,00

 73.000,00

 77.787,00

 7.708.485,64

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.233.364,10

 5.350,00

 4.365,00

 95.430,90

 105.145,90

 15.387.288,07

-35.916,89

-2.675,20

-1.689,60

 10.521,93

 6.157,13

-528.003,79

2024 2024



Letto, approvato e sottoscritto. 
Let, aproà e sotscrit 
 

             IL PROCURADOR/L PROCURADOR                    IL SEGRETARIO / L SECRETÈR  
                    FIRMATO DIGITALMENTE                                                  FIRMATO DIGITALMENTE                               
          f.to – avv. Giuseppe Detomas -                 f.to – dott.ssa Elisabetta Gubert - 
 
 

 
 

 
 

 
Copia conforme all’originale, in carta libera per uso 

amministrativo. 
Copia valiva che l originèl, sun papier zenza bol per 
doura aministrativa. 

 

 

  VISTO / SOTSCRIT: LA SEGRETARIA / LA SECRETÈRA 
  FIRMATO DIGITALMENTE  
  - dott.ssa Elisabetta Gubert - 
 

 

 
 

 
San Giovanni di Fassa-Sèn Jan, 08 marzo 2024 
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